
Pædagog til mindre vuggestue (Barselsvikariat)

 
Brænder du for det nære børneliv og pædagogisk udvikling i mindre børnehus i Ølsted? Så har vi
jobbet til dig
Vi søger en pædagog til et barselsvikariat, med primært fokus på vores nyetablerede vuggestue 
Om jobbet og opgaverne
Er du en pædagog med hjertet på rette sted? Har du en stærk faglighed, og trives du med et
mindre fællesskab, hvor vi vægter nærvær, natur og det tætte samarbejde højt? 
Vores forventninger til dig
Vi leder efter en kollega, der kan se sig selv i følgende:
Faglighed og hjerte: Du er uddannet pædagog, og formår at koble din teoretiske viden med en
varm og omsorgsfuld tilgang til børnene.
Natur og udeliv: Du har lyst til at bruge vores fantastiske legeplads og omgivelser aktivt. Om det er
at mærke årstidernes skift eller kigge på regnorme, så er du med forrest med børnene. 
Iderig og handlekraftig:  Som del af en mindre institution har du stor indflydelse på hverdagens
indhold. Vi forventer, at du byder ind med tiltag, der understøtter børnenes trivsel og udvikling. 
Helhedsorienteret: Du ser værdien i det brede samarbejde på tværs af huset, i både vuggestue og
børnehavedelen - samt vores tætte samarbejde med både skole og SFO, der er beliggende på
samme matrikel. 
Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:
Et spændende job med alsidige opgaver, hvor du får mulighed for at følge barnets vej fra
vuggestue til skolelivet
Indflydelse: En hverdag, hvor der ikke er langt fra tanke til handling, og hvor din stemme bliver hørt
i den pædagogiske udvikling
Faglig sparring: En arbejdsplads med stort fokus på trivsel og høj pædagogisk kvalitet i et mindre,
trygt miljø
Samarbejde: Et tæt og positivt kollegialt fællesskab, hvor vi løfter kerneopgaven sammen.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål til stillingen, eller har du lyst til en rundvisning, er du meget velkommen til at
kontakte leder for Ølsted børnehus og Skole Vinnie Albrechtsen på mobil: 4062 8925/7974 1222
eller mail: vinnie.albrechtsen@hedensted.dk
Ansøgning
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler, og stillingsopslaget fjernes, når vi finder det rette match. 
Ansøgningsfrist: senest mandag, den 25. maj 2026  
Ansættelse: snarest muligt
Om os
Vi er et mindre børnehus, med plads til 50 børnehavebørn og 6 vuggestuebørn. Da vores
vuggestuegruppe er opstartet i år, får du en unik mulighed for at sætte dit præg på både den
pædagogiske retning og de daglige rutiner. 
Du kan læse mere Ølsted Skole, Børnehave og SFO 
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